UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-PVHXH    Bình Phước, ngày      tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành văn bản hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày

đối với giáo dục phổ thông năm học 2025 – 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Bình Phước

Căn cứ Công văn số 4567/BGDĐT-GDPT ngày 05/8/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ
thông năm học 2025-2026;

 Căn cứ Công văn số 1607/SGDĐT-GDPT&GDTX ngày 12/9/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc giải quyết kiến nghị của UBND phường Bình Phước
tại Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày 24/8/2025;

Căn cứ Công văn số 1906/SGDĐT-GDPT&GDTX ngày 25/9/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo
dục phổ thông năm học 2025 - 2026,

 Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân phường Bình Phước văn
bản hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông năm học
2025 - 2026 (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ, CV phòng VH-XH;
- Lưu: VT, GDĐT (Nhi).

      TRƯỞNG PHÒNG

		2025-10-01T14:37:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:02:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:02:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!